

Türkiye'den tarihi adım

16/07/2012

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, "İlk Müslümanlara kucak açan Habeş kralının türbesi ile sahabe türbelerine Türkiye olarak sahip çıkıyoruz. Türkiye olarak sadece ecdat yadigarı eserlere değil, bizim kültürümüze ve dinimize ait eserlere de sahip çıkıyor ve yaşatmaya çalışıyoruz. Bu Türkiye'nin büyüklüğünün göstergesidir" dedi.



Türkiye, Etiyopya'nın Necaş köyünde bulunan Hz. Necaşi ile 12 sahabe türbesini restore ettirip, çevre düzenlemesini yaptırıyor. Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Etiyopya temasları sırasında Addis Ababa'dan özel uçakla Mekele'ye ve buradan karayoluyla Necaş köyüne geçti. Hz. Necaşi olarak bilinen Habeş Kralı Asham'ın türbesi ile sahabe türbelerini ziyaret eden Bozdağ, türbenin yanında bulunan camiyi de ziyaret ederek, avludaki çocuklara şeker dağıttı.

"TİKA RESTORE EDECEK"

Bozdağ, TİKA tarafından restore edilip çevre düzenlemesi yapılacak olan türbede yapılabilecekleri yerinde inceleyerek, TİKA yetkililerinden bilgi aldı. Türkiye'nin Hz. Necaşi ile sahabe türbelerini restore edeceğini belirten Bozdağ, "TİKA, Etiyopya'da Necaş köyünde Hz. Necaşi ile sahabe türbelerinin restorasyonu ve çevre düzenlemesi için harekete geçti. İlk Müslümanlara kucak açan Habeş kralının türbesi ile sahabe türbelerine Türkiye olarak sahip çıkıyoruz. Türkiye olarak sadece ecdat yadigarı eserlere değil, bizim kültürümüze ve dinimize ait eserlere de sahip çıkıyor ve yaşatmaya çalışıyoruz. Bu Türkiye'nin büyüklüğünün göstergesidir. İlk hicret eden sahabelerin türbelerinin Türkiye tarafından restore edilecek olması bizim için büyük onur ve şereftir. Hz. Peygamber'in sahabelerinin türbelerini restore etmek Türkiye'ye nasip olacaktır" diye konuştu.

Bozdağ'a ziyaretinde Addis Ababa Büyükelçisi Uğur Kenan İpek, TİKA Başkanı Dr. Serdar Çam, Kızılay Başkanı Ahmet Lütfi Akar, Diyanet İşleri Başkanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürü Prof. Dr. Mehmet Paçacı, AFAD Başkan Yardımcısı Mehmet Sinan Yıldız, Sağlık Bakanlığı Acil Hizmetler Genel Müdürü Ali Coşkun da eşlik etti.